UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 10/2022-PPGCP/UFPI

INCENTIVO À PUBLICAÇÃO DA PRODUÇÃO INTELECTUAL DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA (PPGCP/UFPI)

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e

da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o

Resultado Preliminar do processo de seleção de “Incentivo à Publicação da Produção

Intelectual do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política (PPGCP/UFPI).

MATRÍCUL

A SIAPE

ANO DE

PUBLICAÇÃO

NOME DO

PERIÓDICO

TÍTULO DO ARTIGO ISSN  ESTRATO

QUALIS

1133769 2022 Novos Cadernos Naea Do público ao privado:
representações sociais de

associações acerca da

responsabilidade com a
questão socioambiental

1516-6481 B2

1133769 2021 Estudos de Sociologia Antipartidarismo entre as
juventudes no Brasil,

Chile e Colômbia

1982-4718

B2

Teresina, 23 de novembro de 2022

_____________________________________

Raimundo Batista dos Santos Junior

Presidente da Comissão de Seleção de Incentivo à Publicação da Produção Intelectual

do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política (PPGCP/UFPI)

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política da UFPI

		2022-11-23T11:25:03-0300